Р Е Ш Е Н И Е
СОВЕТА АЛЕКСАНДРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]от  12 марта 2020 г.                       № 14-21-С

О выделе земельного участка

Администрация Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области ОГРН 1053478209102 в лице главы Алекперова Руслана Сулеймановича зарегистрированного по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, село Александровка, переулок Вишневый, дом 9, паспорт 1801  № 578001, код подразделения 342-016, выдан Жирновским РОВД Волгоградской области 04.10.2001 года действует на основании Устава  Александровского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области, являясь представителем собственника долей в праве общей долевой собственности на земельный участок, с кадастровым номером 34:07:000000:48, расположенный по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, Александровское сельское поселение, Совет Александровского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Выделить земельные участки из земель сельскохозяйственного назначения, для производства сельскохозяйственной продукции.

2. Доли в  праве общей долевой собственности на земельный участок принадлежит администрации Александровского сельского поселения на праве общей долевой  собственности. Право собственности на доли зарегистрировано в соответствии с законодательством РФ.

3. Земельные участки, выделяемые в счет указанных земельных долей, площадью 1444000кв.м., 1769000кв.м., 519000кв.м., 660000кв.м., 443000кв.м., 300000кв.м., расположены по адресу: Волгоградская область, Жирновский район, Александровское сельское поселение. Земельным участкам присвоена категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, назначение – для производства сельскохозяйственной продукции.

4. Настоящее решение подлежит государственной регистрации в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

5. Настоящее решение составлено и подписано в двух экземплярах, один из которых выдается собственнику земельного участка, второй подлежит хранению в делах правоустанавливающих документов в Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Волгоградской области.

6. Решение № 12-18-С от 25.02.2020г «О выделе земельного участка» считать утратившим силу.

7. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

8. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Александровского
сельского поселения                                                                       Р.С. Алекперов